Шабалинское муниципальное дошкольное образовательное казенное учреждение
детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по одному из направлений развития детей № 1 пгт Ленинское
Шабалинского района Кировской области

(ШМДОКУ д/с № 1 пгт Ленинское)

ПРИКАЗ

от 23.08.2024 № 85а
пгт Ленинское
о комплектовании групп

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Скомплектовать на 01.09.2024 6 групп:
- 1-я младшая группа «Звёздочка» - 19 воспитанников;
- 2-я младшая группа «Весёлый улей» - 15 воспитанников;
- средняя группа «Сказка» - 20 воспитанников;
- старшая группа «Подсолнушки» -18  воспитанников;
- подготовительная «а» группа «Солнышко -  18 воспитанников;
- подготовительная группа «Рябинка» - 20 воспитанников.
2. Утвердить списочный состав по группам.
3. Утвердить расстановку педагогических работников по группам:
- 1 - я  младшая группа «Звёздочка» - Бушкова Лариса Николаевна, Фомина Екатерина
Владимировна;
- 2-я младшая группа «Весёлый улей» - Кравченко Людмила Аркадьевна, Березина
Надежда Павловна;
- средняя группа «Сказка» - Россомахина Наталья Васильевна;
- старшая группа «Подсолнушки» - Татаринова Светлана Васильевна, Березина Надежда
Павловна;
- подготовительная «а» группа «Солнышко» -  Петрова Ирина Николаевна, Березина
Надежда Павловна;
- подготовительная группа «Рябинка» - Старикова Валентина Михайловна, Фомина
Екатерина Владимировна.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

\vv v ? y
И.о. заведующего s* ,
ШМДОКУ д/с №1 пгт Ленинское У  Червоткина Л.С.